
ZARZĄDZENIE Nr 60/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2023 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych  

do Prezydenta Miasta Konina 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 2396 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1) Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do przekazywania sprawozdań 

w zakresie operacji finansowych, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych w formie: 

dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

przekazywanego z wykorzystaniem wewnętrznego rozwiązania informatycznego tj.: 

aplikacji Portal Finansowo-Budżetowy. 

2) Zobowiązuje się Kierowników samorządowych instytucji kultury do przekazywania 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych, o których mowa w rozporządzeniu Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 

sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych w 

formie: dokumentu elektronicznego z zastosowaniem formularzy sprawozdań dostępnych 

na stronach internetowych Ministerstwa Finansów pod adresem elektronicznym 

www.gov.pl/finanse opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

i przekazywanego na adres elektronicznej skrzynki podawczej miasta na platformie ePUAP: 

/3062011/SkrytkaESP, nazwa na ePUAP: KONIN-MIASTO NA PRAWACH POWIATU. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz 

Skarbnikowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 59/2021 z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie określenia formy 

przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych do Prezydenta Miasta Konina. 

http://www.gov.pl/finanse


§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 

sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze 2023 roku. 

 

 

 Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 


